VOTE DU BUDGET
Section de fonctionnement - Détail des dépenses

Commune de PLOUISY - 22 - BUDGET COMMUNAL 364 00

Chap/
art

011
6042
60611
60612
60621
60622
60623
60628
60631
60632
60633
60636
6064
6065
6067
6068
6078
611
613
61521
615221
615231
615232
61524
61551
61558
6156
6161
6168
617
618
622
623
624
625
626
627
6281
6282
6288
635
012
6218
633
6411
6413
6450
6470
648
014
7391111
739215
7398
65

Libellé

Charges a caractére général

Achats de prestations de services (sauf terrains a aménager)
Eau et assainissement

Energie - Electricité

Combustibles

Carburants

Alimentation

Autres fournitures non stockées

Fournitures d entretien

Fournitures de petit équipement

Fournitures de voirie

Vétements de travail

Fournitures non stockées - Fournitures administratives
Fournitures non stockées - Livres, disques, cassettes...
Fournitures non stockées - Fournitures scolaires
Fournitures non stockées - Autres matiéres et fournitures
Achats de marchandises - Autres marchandises
Contrats de prestations de services

Locations

Entretien et réparations sur terrains

Entretien et réparations sur batiments publics

Entretien et réparations sur voiries

Entretien et réparations sur réseaux

Entretien et réparations sur bois et foréts

Entretien et réparations sur matériel roulant

Entretien et réparations sur autres biens mobiliers
Maintenance

Primes d'assurances multirisques

Autres primes d'assurance

Etudes et recherches

Divers services extérieurs

Rémunérations d'intermédiaires et honoraires
Publicité, publications, relations publiques

Transports de biens et transports collectifs
Déplacements et missions

Frais postaux et frais de télécommunications

Services bancaires et assimilés

Concours divers (cotisations...)

Frais de gardiennage

Autres services extérieurs

Autres imp6ts, taxes et vers. ass. (administration des impéts)
Charges de personnel et frais assimilés

Autre personnel extérieur

Impots, taxes et vers. ass. / rémunérations (autres organismes)
Personnel titulaire

Personnel non titulaire

Charges de sécurité sociale et de prévoyance

Autres charges sociales

Autres charges de personnel

Atténuations de produits

Dégrevement de TFPNB en faveur des jeunes agriculteurs
Reversements conventionnels de fiscalité
Reversements, restitutions et prélévements divers
Autres charges de gestion courante

Pour mémoire budget
précédent

750 971.16
20 000.00
6 000.00
40 000.00
32 000.00
17 000.00
35 000.00
16 000.00
11 000.00
45 000.00
4000.00
2000.00

3 500.00
12 000.00
8 000.00
500.00

4 400.00
11 000.00
10 000.00
6 000.00
89 700.00
200 000.00
16 000.00
2000.00
12 000.00
5000.00
40 000.00
14 520.95
4 696.21
20 300.00
7 000.00
10 000.00
11 000.00
5000.00
3000.00
15 000.00
100.00

4 000.00
100.00
2154.00

6 000.00
1126 162.00
10 000.00
18 000.00
639 162.00
100 000.00
347 000.00
10 000.00
2 000.00
16 752.00
3000.00
12 752.00
1 000.00
162 398.00

18/02/2026 12:11

BP

Proposition nouvelle

725 078.40
23 000.00
7 500.00
50 000.00
32 000.00
17 000.00
37 000.00
18 000.00
11 000.00
30 000.00
8 500.00

4 000.00
5000.00
14 000.00
8 500.00
1000.00
0.00

20 000.00
10 000.00
10 000.00
100 000.00
172 478.40
3500.00
5000.00
15 000.00
5000.00
32 000.00
0.00

20 000.00
5600.00
5500.00
10 000.00
12 000.00
4 000.00

2 000.00
13 000.00
100.00
5000.00
200.00

2 200.00

6 000.00
1142 000.00
60 000.00
20 000.00
600 000.00
100 000.00
350 000.00
10 000.00
2 000.00
17 487.00
987.00

15 500.00
1 000.00
197 900.00
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VOTE DU BUDGET
Section de fonctionnement - Détail des dépenses

Commune de PLOUISY - 22 - BUDGET COMMUNAL 364 00

Chap/
art

65311
65312
65313
65315
653172
6541
65561
6558
657341
657348
657363
65748
65888

Libellé

Indemnités de fonction (élus)

Frais de mission et de déplacement (élus)

Cotisations de retraite (élus)

Formation (élus)

Catisations fonds financement allocation fin de mandat (élus)
Créances admises en non-valeur

Contrib. au fonds de compensation des charges territoriales
Autres contributions obligatoires

Subventions de fonctionnement aux communes membres du GFP
Subventions de fonctionnement aux autres communes
Subventions de fonctionnement au CCAS/CIAS

Subv. de fonctionnement aux autres personnes de droit privé
Autres charges diverses de gestion courante

TOTAL = DEPENSES DE GESTION DES SERVICES

66
66111
67
673
68
681
022

023
042
681

(a) = (011+012+014+65+656)
Charges financiéres (b)
Intéréts réglés a I'échéance
Charges spécifiques (c)
Titres annulés (sur exercices antérieurs)
Dotations aux provisions et dépréciations (d)
Dot. aux amort., aux dépréc. et aux prov. - Ch. fonctionnement

Dépenses imprévues (e)

TOTAL DES DEPENSES REELLES = at+b+c+d+e

Virement a la section d'investissement
Opérations d'ordre de transfert entre sections

Dot. aux amort., aux dépréc. et aux prov. - Ch. fonctionnement

TOTAL DES PRELEVEMENTS AU PROFIT DE LA

SECTION D'INVESTISSEMENT
TOTAL DES DEPENSES D'ORDRE

TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT DE L'EXERCICE

(= Total des opérations réelles et d'ordre)

Pour mémoire budget
précédent

66 000.00
2000.00
3100.00
500.00
50.00
1.000.00
200.00
33 048.00

20 500.00

13 990.00
22 000.00
10.00

2 056 283.16

30 128.14
30 128.14
999.00
999.00

1 000.00
1 000.00

2088 410.30
683 815.61
34 119.82
34 119.82
717 935.43

717 935.43

2 806 345.73

18/02/2026 12:11

BP

Proposition nouvelle

70 000.00
2 000.00
3000.00
1000.00

100.00
1000.00
200.00

36 000.00

16 000.00

27 040.00

14 550.00

27 000.00

10.00

2 082 465.40

26 878.00
26 878.00
1000.00

1 000.00
14 950.00
14 950.00
0.00

2 125 293.40
900 040.87
44 000.00
44 000.00
944 040.87

944 040.87

3 069 334.27

RESTES A REALISER 2025

D 002 RESULTAT REPORTE OU ANTICIPE

TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT CUMULEES

Détail du calcul des ICNE au compte 66112

Montant ICNE de I'exercice
Montant des ICNE de I'exercice N-1
= Différence ICNE N - ICNE N-1

0.00
0.00
0.00
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0.00

0.00

3 069 334.27



